BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:                /CHHVN-ATANHH

V/v triển khai Công điện của Thủ tướng

Chính phủ về bảo đảm TTATGT dịp nghỉ

Lễ giỗ tổ Hùng Vương, nghỉ Lễ 30/4,

01/5 và cao điểm du lịch hè 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    Ĩ     T NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng       năm 2023

Kính gửi: Các Cảng vụ hàng hải

Thực hiện chỉ đạo của Bộ Giao thông vận tải tại công văn số 4161/BGTVT-

VT ngày 25/4/2023 về việc triển khai Công điện số 281/CĐ-TTg ngày 20/4/2023

của Thủ tướng Chính phủ về bảo đảm trật tự, an toàn giao thông phục vụ nhu

cầu đi lại của Nhân dân dịp nghỉ Lễ giỗ tổ Hùng Vương, nghỉ Lễ 30/4, 01/5 và

cao điểm du lịch hè 2023, Cục Hàng hải Việt Nam yêu cầu các đơn vị như sau:

1. Tiếp tục triển khai các giải pháp bảo đảm trật tự an toàn giao thông hàng hải

tại Kế hoạch số 500/KH-CHHVN ngày 14/02/2023 về Kế hoạch hành động “Năm

An toàn giao thông 2023”, văn bản số 1497/CHHVN-ATANHH ngày 20/4/2023 về

việc tăng cường các giải pháp phục vụ tốt nhu cầu đi lại của nhân dân, bảo đảm

trật tự, an toàn giao thông trong dịp nghỉ Lễ giỗ tổ Hùng Vương và nghỉ Lễ

30/4, 01/5/2023 của Cục Hàng hải Việt Nam

2. Thực hiện nghiêm chế độ báo cáo về công tác vận tải, tình hình trật tự, an

toàn giao thông trong 05 ngày nghỉ Lễ giỗ tổ Hùng Vương, Lễ 30/4 và

01/5/2023 (báo cáo nhanh hàng ngày, gửi trước 11h30; báo cáo tổng hợp 05

ngày gửi trước 12h30 ngày 03/5/2023) về Cục Hàng hải Việt Nam (theo địa chỉ

email: khahv@vinamarine.gov.vn) để tổng hợp, báo cáo Bộ Giao thông vận tải.

Cục Hàng hải Việt Nam thông báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Các Phòng: PC, VT&DVHH;

- Thanh tra hàng hải;

- Lưu: VT, ATANHH.

KT. C    RƯỞNG

PHÓ C    RƯỞNG

Nguyễn Hoàng

mailto:khahv@vinamarine.gov.vn

		2023-04-27T15:53:29+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T09:02:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hoàng<nguyenhoang@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T10:54:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T10:54:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T10:54:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T10:54:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!